UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

DIRETORIA DE PROGRAMAS E PROJETOS DE EXTENSÃO

 EDITAL SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE EXTENSÃO, EDITAL

PROEX 14/2025,

PROJETO:

 PROJETOS ARTÍSTICOS USANDO PLACAS DE CIRCUITO IMPRESSO E TECNOLOGIA

LED

A Coordenação do Projeto “Projetos Artísticos usando Placas de Circuito Impresso e

Tecnologia LED”, em conformidade com suas atribuições e de acordo com o cronograma

estabelecido no edital específico, torna público o resultado final do processo seletivo para

bolsistas, com o objetivo de selecionar 01 (um) bolsista remunerado.

RESULTADO FINAL

Colocação Nome Inscrição Médias Status final

1º Victor de Lima Martins Deferida 9,5 Aprovado com bolsa

2º Dayan Freitas Alves Deferida 8,7 Lista de espera – 1º

3º Estéfane Rodrigues de Oliveira Deferida 7,5 Lista de espera – 2º

4º Gabriel Alisson Pereira Machado Deferida 6 Lista de espera – 3º

Prof. Dr. Elmer Osman Hancco Catata

Coordenador do projeto